
UCHWAŁA NR L/82/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/9/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2017r.
w sprawie  określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz.814, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935); art. 35a 
ust. 3 - w związku z art. 48 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997 o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2046, 
1948, z 2017r. poz. 777, 935, 1428); § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13.05.2003r. 
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. 
poz. 538) Rada Powiatu w Staszowie, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XL/9/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2017r. 
w sprawie  określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale II- Środki  na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych:

1) zmniejsza się środki w zadaniu: dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych (art.35a ust.1 pkt.7 lit. d) o kwotę 6.605,02 zł.,

2) zwiększa się środki w zadaniu: dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych (art. 35a ust.1 pkt.7 lit.c) o kwotę 5.405,02 zł,

3) zwiększa się środki w zadaniu: dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt.7 lit.b) o kwotę 1.200,00 zł,

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XL/9/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2017r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 6D789ABC-48A2-44B3-8485-FDCACE0467CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2046, 1948, z 2017r. poz.

777, 935, 1428), środki PFRON są przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu, samorządowi

powiatowemu na realizację określonych zadań lub rodzaju zadań, na wyodrębniony rachunek bankowy –

według algorytmu.

Na podstawie art. 35a ust. 3 cytowanej powyżej ustawy Rada Powiatu w formie uchwały określa

zadania, na które przeznacza środki określone w art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy.

Uchwała przewiduje przesunięcie środków w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób

niepełnosprawnych na zadania: na dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty

ortopedyczne i środki pomocnicze oraz dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób

niepełnosprawnych.

Id: 6D789ABC-48A2-44B3-8485-FDCACE0467CD. Podpisany Strona 1




